

اطلاعیه مهم

با استناد به مصوبه شورای محترم اسلامی شهر بیرجند از تاریخ ۹۷/۴/۱ صدور فیش عوارض خودرویی در دفاتر پیشخوان دولت برای مودیان به صورت رایگان خواهد بود.

حوزه معاونت توسعه مدیریت و منابع شهر داری بیرجند

روزنامه صبح استان * سال بیستم * شماره: ۴۰۹۱

آکادمی فرهنگستان جنوبی

خراسان جنوبی میزبان نماینده فائو



قرارگیری در صف واحد، معیار اسلام برای عید است ۷/۱

معتقد وعلاقه مند به ساختار خانه مطبوعات هستیم ۷ خیابان ۱۷ شهر یور قربانی می گیرد ۳ ”کماچ“ کلید خورد ۷

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت

همسری دلسوز، مادری مهربان و مادر بزرگی گرامی مرحومه مغفوره

حاجیه فاطمه بیدار (همسر مرحوم ذوالفقار جمهوری)

جلسه یادبودی امروز یکشنبه ۹۷/۳/۲۷ از ساعت ۵ الی ۶ بعد از ظهر در محل مسجد امام حسن مجتبی (ع) واقع در خیابان معلم برگزار می گردد، تشریف فرمایی شما سروران گرامی در این جلسه موجب شادی روح آن مرحومه و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های: جمهوری، بیدار، برقی، حقگو، صباغ، جاری و سایر فامیل وابسته

یکشنبه ۲۷ خرداد ۱۳۹۷ * ۳ شوال ۱۴۳۹ * ۱۷ ژوئن ۲۰۱۸



مستولان برای حل مسائل اقتصادی تصمیم قاطع بگیرند

صفحه ۲



برخی خواب دیده اند زمام از دست دولت خارج شده است

صفحه ۲



فتنه دهه ۹۰، فتنه استحالته انقلاب از درون است

صفحه ۲



مردم خودمان بیشتر به تبلیغ نیازمندند تا خارجی ها

صفحه ۲

سر مقاله

فاصلی

دانشگاه سولیت پذیر

سایت دانشگاه ملیورن را نگاه کنید! می گوید من یک engaging universit هستم که نسبت به حل مسائل ایالت که اصلی ترین آن آب است، تعهد دارم. می گوید در ده سال گذشته چقدر روی آب ایالت کار کردم و دستاوردهای آن چه بوده است. در کدام سایت دانشگاه های ایران یک بیانیه محلی داریم که گفته باشند نسبت به این استان و شهرستان و این مردم متعهد هستیم و این کارها را برای بهبود این وضع انجام داده ام؟ در کدام یک از مدار های ما برای تخصیص گرنت (وجه حمایتی) کار کردن ... (ادامه در صفحه ۲)

به مناسبت سومین روز درگذشت

مرحومه کوکب دلاکه (همسر بزرگ خاندان مرحوم حاج محمد افروز)

جلسه ترحیمی امروز یکشنبه ۹۷/۳/۲۷ از ساعت ۱۷:۱۵ الی ۱۸:۱۵

در محل هیئت محترم ابوالفضل (مصلی) برگزار می گردد

حضور شما سروران ارجمند موجب امتنان است.

خانواده های: افروز، دلاکه و سایر فامیل وابسته

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه

کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان خراسان جنوبی (نوبت دوم)



بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای محترم کانون کارشناسان رسمی دادگستری خراسان جنوبی می رساند: جلسه مجمع عمومی عادی کانون (نوبت دوم) روز دوشنبه ۹۷/۴/۴ ساعت ۱۶/۳۰ الی ۱۸/۳۰ در محل سالن جلسات هتل جهانگردی واقع در بیرجند، خیابان ارتش برگزار می گردد. لذا از تمامی اعضای محترم کانون دعوت به عمل می آید راس موعد مقرر در جلسه مذکور حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: ۱- بررسی و تصویب عملکرد مالی سال ۹۶ (تفریغ بودجه سال ۹۶) - بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۹۷- تعیین حق عضویت سالیانه و تعیین درصد دریافتی کانون از محل ارجاعات کارشناسی از ناحیه دادگستری و کانون کارشناسان - سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی می باشد.

هیئت مدیره کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان خراسان جنوبی

اطلاعیه

با عنایت به بند یک مستخرجه از صورتجلسه شماره ۶۰ مورخ ۹۷/۲/۲۴ شورای محترم اسلامی شهر بیرجند از تاریخ ۹۷/۴/۱ صدور فیش عوارض خودرویی در دفاتر پیشخوان دولت برای مودیان مراجعه کننده به صورت رایگان خواهد بود.

حوزه معاونت توسعه مدیریت و منابع شهر داری بیرجند

به مناسبت عید سعید فطر

۲۵ درصد تخفیف عوارض ساختمانی از مورخ ۹۷/۳/۲۷ لغایت ۹۷/۴/۱۲ (تخفیفات شامل جرائم کمیسیون ماده صد، هزینه های آماده سازی، پارکینگ و پذیره نمی گردد)

حوزه معاونت توسعه مدیریت و منابع شهر داری بیرجند

آگهی مزایده محدود شماره ۳۲ شرکت کویر تایر

شرکت کویر تایر در نظر دارد: آهن آلات ضایعاتی موجود در محل کارخانه را از طریق مزایده به صورت یکجا به فروش برساند. از متقاضیان دعوت می شود پس از بازدید، پیشنهاد کتبی خود را با رعایت شرایط شرکت در مزایده، حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۹۷/۰۴/۰۳ در پاکت های در بسته به شرح: پاکت الف: سپرده شرکت در مزایده پاکت ب: تکمیل فرم مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی به واحد تدارکات کارخانه واقع در بیرجند - کیلومتر ۱۱ جاده کرمان تحویل نمایند. همچنین شرکت کنندگان در این مزایده می توانند جهت بازدید اقلام ضایعاتی از مورخ ۹۷/۰۳/۲۷ لغایت ۹۷/۰۴/۰۳ در ساعات اداری به محل کارخانه مراجعه نمایند. شرکت کویر تایر در رد یک یا همه پیشنهادها مختار است.

روابط عمومی شرکت کویر تایر

آگهی مزایده محدود شماره ۳۳ شرکت کویر تایر

شرکت کویر تایر در نظر دارد: بشکه های فلزی ضایعاتی موجود در محل کارخانه را از طریق مزایده به صورت یکجا به فروش برساند. از متقاضیان دعوت می شود پس از بازدید، پیشنهاد کتبی خود را با رعایت شرایط شرکت در مزایده، حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۹۷/۰۴/۰۳ در پاکت های در بسته به شرح: پاکت الف: سپرده شرکت در مزایده پاکت ب: تکمیل فرم مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی به واحد تدارکات کارخانه واقع در بیرجند - کیلومتر ۱۱ جاده کرمان تحویل نمایند. همچنین شرکت کنندگان در این مزایده می توانند جهت بازدید اقلام ضایعاتی از مورخ ۹۷/۰۳/۲۷ لغایت ۹۷/۰۴/۰۳ در ساعات اداری به محل کارخانه مراجعه نمایند. شرکت کویر تایر در رد یک یا همه پیشنهادها مختار است.

روابط عمومی شرکت کویر تایر

قابل توجه همشهریان نیکوکار



پایگاه های جمع آوری زکات فطریه و کفاره مؤسسه خیریه (غیردولتی) توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) همچنان در میادین اصلی شهر آماده دریافت امانات شما خویان می باشد.

واریز کفاره به کارت کشاورزی ۶۰۳۷۷۰۷۰۰۰۰۴۹۸۳۷

واریز فطریه به کارت توسعه تعاون ۵۰۲۹۰۸۱۰۱۶۵۲۸۰۹۹

تماس با پایگاه سیار در هر ساعت از شبانه روز ۰۹۱۵۳۶۳۶۳۱۴

تلفن: ۳۲۲۵۲۰۵۰

Www.tavanaliakbar.ir

روابط عمومی و امور مشارکتهای موسسه خیریه (غیردولتی) توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

برگزاری دوره آموزشی آزاد مکتب القرآن ویژه خواهران لیسانسه قرآنی و رشته های مرتبط با پیش دبستانی **شرح در صفحه ۳**

پیش فروش گندم دروم به میزان محدود موجود می باشد. جهت خرید تماس بگیرید ۰۹۱۵۸۶۵۸۵۰۰

آغاز مر حله تکمیل کمپ گردشگری اسدیه

صدا وسیما-عملیات اجرایی تکمیل کمپ گردشگری اسدیه شهرستان درمیان آغاز شد. معاون گردشگری، سرمایه‌گذاری و تامین منابع اداره کل میراث فرهنگی گفت: از محل اعتبارات پارسال تملک دارایی‌های سرمایه ای استانی عملیات اجرایی تکمیل کمپ گردشگری اسدیه با اعتبار ۱۳۴ میلیون ریال آغاز شد.

خیابان ۱۷ شهریور قربانی می گیرد

رضایی-”روز یکشنبه ۱۳ خرداد به مناسبت درگذشت فرزندی عزیز ((علی خسری))مراسم ترحیمی در“ مسجد رضوی”برگزار می گردد که حضورتان موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد شد“ این متن آگهی تحریم پسی ۱۱ ساله است که چند روز پیش به همراه نامه ای از طرف هیئت امنای مسجد و هیئت رضوی شهر بیرجند به دست مان رسید.

در این نامه بیان شده است:
خیابان ۱۷ شهریور یکی از خیابان های قدیمی شهر دو طرفه و در ساعاتی از شبانه روز با توجه به تردهای میدان امام-میدان شهدا و بلوار صیاد شیرازی دارای ترافیک بالایی است و در این بین تعدادی از رانندگان با سبقت های بی جا باعث ترس و وحشت اهالی و تصادفات جرحی و فوتی می شوند و این موضوع به کرات در سال های گذشته دیده شده است.در جای دیگری از این نامه آمده است اهالی محل با توجه به وجود چندین مدرسه و مجتمع آموزشی، هیچ گونه اقدام پیشگیرانه از وقوع تصادفات را از طرف مسئولان ندیده اند و خواستار این هستند که نسبت به نصب تجهیزات دوربین کنترل سرعت و همچنین اقدام عاجل در خصوص نصب سرعت گیر استاندارد به جهت کنترل رانندگان اقدام شود و به پیوست این نامه اعضای اهالی محل هم وجود دارد. این اولین باری نیست که این چنین اتفاقاتی رخ می دهد و نمونه های بسیاری در خیابان های دیگر شهر هم وجود داشته است، ولی با توجه به شکایت های زیاد از این خیابان بر آن شدیم که با حضور در بین اهالی و کسبه پل ارتباطی بین مشکلات مردم و مسئولان باشیم.قصه ی خیابان های تنگ شهر و مشکلات ترافیکی در بعضی از خیابان ها، دیگر آن قدر برایمان عادی شده است که اگر روزی چیزی خلاف آن را ببینیم، شاید باورش برایمان سخت باشد
متاسفانه کنته ی قابل توجه این است که این خیابان ها و کوچه ها گاهی تبدیل به مکانی نا امن برای گرفتن جان و آسایش مردم می شوند و همواره به دلیل فضای نامناسب و همچنین نامبالای بعضی از راننده ها کودکان و جوانان بسیاری در راه مدرسه و خانه از آینده ای که می توانستند داشته باشند،محروم می شوند و خانواده هایی که در داغ از دست دادن عزیزان شان غزادر می گردند.

روزی دو ، سه تصادف عادی است

از مسیر شهدا که به سمت دانشگاه و خیابان ۱۷ شهریور می رویم، شاهد کار نیروهای شهرداری برای تعریض خیابان هستیم و این جای خوشحالی دارد که بالاخره فکری برای این مسیر هم شد. در ورودی خیابان ۱۷ شهریور سراغ بقالی قدیمی رفته و از پیرمردی که پشت دخل نشسته است در مورد خیابان می پرسم و او تا اسم خیابان را می آورم انگار که به یاد مسئله ی مهمی افتاده باشدمی گوید:ای آقا مشکل ؟؟؟! (با دست به تقاطع جلوی دانشگاه اشاره می کند) و ادامه می دهد: همین جا جلوی دانشگاه همیشه ترافیک وجود دارد، روزی دو ، سه تصادف عادی است، حدود ۲۵ سال است که در این خیابان مغازه دارم، از همان ابتدا به همین شکل بوده.البته قبلا این قدر ترافیک نبود، چون ماشین زیاد نبود ولی در چند سال اخیر دیگر عرض خیابان جویگو نیست، پیرمرد ادامه می دهد: ۱۷ شهریورهم خیابان کم عرضی است که متأسفانه دو طرفش ماشین پارک می کنند و این موضوع خودش تصادفات را بیشتر می کند. از او در مورد تصادف اخیر و کشته شدن پسر بچه ی ۱۱ ساله می پرسم و او می گوید: من خودم سر صحنه بودم، سرعت ماشین آن قدر بالا بود که راننده نتوانست کنترل کند و این اتفاق افتاد.

رانندگی نامناسب بعضی افراد دلیل تصادفات است

حسینی یکی دیگر از کاسب های این خیابان بیان می کند: در این خیابان حداقل ۵ مدرسه وجود دارد و تنگی خیابان و رانندگی بد بعضی از راننده ها خطرات زیادی برای دانش آموزان به همراه دارد، دو روز بعد از تصادف اخیر،



دختر بچه ای در تصادف، همین جا پایین تر از مغازه ی من پایش شکست.او ادامه می دهد: به نظر من دلیل اصلی این تصادفات رانندگی نامناسب بعضی از راننده ها است که انگار در پیست مسابقه رانندگی می کنند،کافی است ده دقیقه اینجا بایستید آن وقت می بینید که من چی می گویم.

باید دوربین و سرعت گیر نصب شود



از سه نفر از اهالی که برای فرار از گرما زیر سایبان سوپر مارکت کنار هم نشسته اند، در مورد خیابان می پرسم و اینکه با ایجاد دوربین و سرعت گیر یا کنترل راهنمایی رانندگی می



شود مشکل این خیابان را حل کرد که یکی از آن ها این طور بیان می کنند: البته بی تاثیر نیست ولی زیاد بازدارنده نیست و همه چیز بر می گردد به فرهنگ رانندگی که متأسفانه خیلی ها از آن بی بهره اند. نمی دانم چه دلیلی دارد که بیشتر راننده ها وقتی از بالا به سمت دانشگاه می روند،گاز ماشین را می گیرند و انگار نه انگار،مرد میان سالی دیگر،ولی نظری دیگری دارد و می گوید: باید دوربین و سرعت گیر نصب شود و گرنه هر روز اوضاع این خیابان بدتر از قبل می شود،



اگر خیابان یک طرفه شود کار همه کسبه ها مختل می شود



راهنمایی رانندگی هم اگر باید و در لحظاتی که خیابان به دلیل رفت و آمد بچه مدرسه ای ها شلوغ است، نظارت کند و اوقع خطرات جلوگیری می شود.



یکشنبه ۲۷ خرداد ۱۳۹۷ شماره ۴۰۹۱

پیام شما

تلفن: ۳۲۲۲۴۵۸۲ - نمابر: ۳۲۲۳۴۵۸۳

سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۷۲۴۲۴

روزنامه آوای خراسان جنوبی. سلام علیکم، احتراماً ضمن تقدیر و تشکر در پیگیری مشکلات مردم. اینجانبان ساکنین خیابان امیرکبیر شهرستان بیرجند داد مظلومیت و دادخواهی خود را خدمت تان ارسال می داریم باشد که با پیگیری و رساندن درخواست ما به گوش مسئولان محترم از شهرداری این شهرستان بخواهند با رعایت قانون و احترام به حقوق شهروندی افراد تنها به فکر کسب درآمد نبوده و کمی هم کلام خود را قاضی کرده و نسبت به شکایات و اعتراضات و مشکلات شهروندان سرسری و بدون توجه نگذرد. مدت دو سال است که در محدوده این خیابان پس از واگذاری زمین توسط بنیاد جانپازان از طریق مزایده ساخت و ساز شروع و علاوه بر سلب آسایش ساکنین که امری طبیعی است متأسفانه با ساخت و سازهای غیرمجاز انواع و اقسام تخلفات سازندگان با حمایت و تشویق شهرداری که صرفاً ملاکشان کسب درآمد بیشتر می باشد هستیم و این روند علی رغم نارضایتی مردم شدیداً ادامه دارد. به طوری که در اطراف ساختمان هایمان اگر شاهد تخلفی که موجبات سلب آسایش و آرامش روحی و اجتماعی ساکنین و از ارزش افتادن خانه های کسانی که قبلاً ساخته اند باشیم با مراجعه به شهرداری متأسفانه علاوه بر تملل در پیگیری سعی در توجیه غیرمنطقی و قانونی موارد به نحوی تمایل دارند که این تخلفات صورت بگیرد تا درآمد بیشتری نصیب شهرداری گردد و هر چقدر هم با شهرداری برای جلوگیری از تخلفات تماس و مکاتبه می شود متأسفانه به دلایلی که قبلاً ذکر شد و برایمان مشخص است نه پیگیری جدی صورت می پذیرد و نه سعی در جلوگیری از ساخت و سازهای غیرقانونی و غیرقابل جبران می شود. لذا چون امیدی از شهرداری نداریم خواهشمندیم استانداری محترم با پیگیری این موارد و مجبور کردن شهرداری به اعمال قانون اقدام و مرهمی باشد بر آسایش روان بهم ربنخته ساکنین این خیابان، همه ما در قبال آیندگان نیز مسئولیم و باید موجبات آسایش آن ها در آینده نیز فراهم شود.

جمعی از اهالی خیابان امیرکبیر و ملاصدرا باسلام. سر دبیر محترم روزنامه وزین آوای بیرجند.. ما جمعی از مالکان اراضی انتهای سراب (باغ سراب) سالیانست به قانون تمکین کرده و مانند برخی از مالکان اقدام به ساخت و ساز بدون مجوز نکرده ایم، در حالی که سند تک برگی داریم و قانونا شهرداری بایستی نسبت به صدور پروانه با ما همکاری نماید اما به عناوین مختلف سنگ اندازی می کنند، از آنجایی که تمام همشهریان بر خوان و سفره پیگیری های همه جانبه آن روزنامه محترم، متتعمم گردیده اند مامم چشم امید داریم آن روزنامه از شهرداری دلیل این شیوه پاسخ گوئی و هدایت مالکان به ساخت و ساز خلاف و بدون پروانه را پیگیری نمایند.سپاس از شما ۹۱۵_۲۶۸

با سلام و عرض قبولی طاعات و عبادات. خواستم از کلیه پرسنل محترم بیمارستان میلاد ۳ (حضرت ابوالفضل ع) علی الخصوص بخش جراحی مردان به خاطر نهایت مهربانی و وجدان کاری و سعه صدر و دلسوزی فراوان نسبت به بیماران نهایت قدردانی و تشکر را داشته باشیم.خداوند اجرشان دهد.

۹۱۵_۴۰۵
سلام شهردار محترم منطقه ۱ خواهشا نسبت به گذاشتن تابلوهای سرمیلانی خیابان اجتهاد و ۹۰۶ فرعی هایش همچنین پلاک منازل اقدام نمایید ممنون و منتظر هستیم...

۹۱۵_۹۷۲
پیرو سخن دوستی که گالیه از خشک شدن درختان ورودی شهر داشتند باید بگویم مرکز تحقیقات کشاورزی محمدیه با اینکه چاه آب دارد اما دريغ از آب دادن درختان کاج... خدا شاهده دل آدم می گیرد که درختانی با این قدمت دارند ناجوانمردانه خشک می شوند. آقای مسئول از خدا بترس!

۹۱۵_۴۴۳

مکتب القرآن خراسان جنوبی در نظر دارد:
نسبت به برگزاری دوره آموزشی تربیت مربی (ویژهٔ لیسانسه های سطح ۲ و رشته های مرتبط با پیش دبستانی) از میان **خواهران** با شرایط و معیارهای ذیل اقدام نماید.

معیارها و شرایط پذیرش مربیان آزاد:

۱- معتقد و مقید به دستورات دین مبین اسلام، داشتن پوشش و حجاب برتر (چادر) و حسن شهرت شخصی و خانوادگی در محل

۲- اعتقاد و التزام عملی به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، قانون اساسی و اصل ولایت فقیه ۳- تسلط به روخوانی و روان خوانی قرآن و آشنایی با تجوید (در حد کتاب حلیه القرآن ۲) و داشتن علاقه و انگیزه لازم برای انجام کارهای فرهنگی به ویژه قرآنی و فعالیت در زمینه قرآن و سیره اهل بیت عصمت و طهارت علیه السلام ۴- برخورداری از سلامت جسمی و روانی و توانایی لازم برای کار با نوآموزان دوره پیش دبستانی ۵- داشتن مدرک تحصیلی کارشناسی و بالاتر، با اولویت رشته های علوم قرآنی، معارف اسلامی، علوم جوزوی، علوم تربیتی ، روان شناسی، آموزش ابتدایی و کودکیاری ۶- حداکثر سن پذیرش داوطلبان با مدرک تحصیلی کارشناسی و بالاتر، ۲۸ سال می باشد ۷- از داوطلبان علاوه بر معیارها و شرایط فوق به صورت کتبی و شفاهی امتحان و مصاحبه به عمل آمده و پس از انجام تحقیقات لازم و با در نظر گرفتن همه ابعاد، افراد اولویت بندی و جهت شرکت در دوره آموزشی پذیرش می شوند. ۸- پذیرش ویژه **خواهران** می باشد که در صورت تایید و پذیرش نهایی، پس از شرکت و موفقیت در دوره آموزشی گواهینامه پایان دوره ۱۲۰ ساعته به نام آنان صادر خواهد شد.
ضمناً ادارات و ارگان ها و مدارس غیردولتی در صورتی که مایلند این طرح را اجرا نمایند، می توانند با عقد قرارداد مربیان خود را جهت آموزش معرفی و با ۲۰% **تخفیف** ثبت نام نمایند.
مدارک مورد نیاز که باید توسط داوطلبان ارائه شود، عبارت است از:
الف) تقاضای کتبی با ذکر آدرس دقیق پستی و شماره تلفن (ثابت و همراه)
ب) رضایت نامه ولی یا همسر
ج) تصویر صفحات شناسنامه و کارت ملی
د) تصویر آخرین مدرک تحصیلی
هـ) تصویر گواهینامه دوره های قرآنی و) دو قطعه عکس پشت نویسی شده
ز) فیش واریزی وجه شرکت در دوره به شماره حساب ۵۲۹۳۴ بانک تجارت شعبه مدرس بیرجند به مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال (دارندگان گزینش آموزش و پرورش از اولویت جذب برخوردار خواهند بود)

ح) یک عدد پوشه حاوی مدارک فوق الذکر

تذکرات مهم: جلسه توجیهی روز ۲۹ خرداد و شروع کلاس ها ۹۷/۴/۲ - مدت ثبت نام از تاریخ ۹۷/۳/۲۷ لغایت ۹۷/۳/۳۱ بوده و در صورت حد نصاب شرکت کنندگان تشکیل خواهد شد.
هزینه های تمام شده در دوره های آموزشی، شامل حق التدریس و عوامل اجرایی می باشد.
مکتب القرآن تعهدی در قبال استخدام و جذب متقاضیان دوره ندارد.
مدت زمان دوره ۱۴ روز کامل می باشد.
تاریخ شروع کلاس ها دوم تیرماه ۹۷ متعاقبا اعلام خواهد شد.
آدرس: خیابان قدس شرقی- پلاک ۳۴ (حدفاصل چهار راه معلم و چهار راه غفاری)
۳۲۲۲۶۷۴۵ - ۳۲۲۲۶۵۹۴ همراهِ: ۰۹۱۵۱۶۱۷۴۶۱ - ۰۹۱۵۶۷۰۰۱۲۲

قابل توجه هم استانی های واجد شرایط

آگهی تجدید مزایده پیش فروش واحد تجاری

شهرداری طبس در نظر دارد: با اجازه حاصله از صورتجلسه کمیسیون عالی هیئت معاملات شهرداری به شماره ۹۷/۱۵۰۷ مورخ ۹۷/۰۱/۲۷ و مجوز شماره ۴/۱۲۴۳ مورخ ۹۵/۷/۲۶ شورای محترم اسلامی شهر طبس، تعداد پنج باب واحد تجاری از واحدهای تجاری پاساژ طبسیان، واقع در خیابان شهید نواب صفوی را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده و مشخصات واحدهای تجاری می توانند هر روزه در وقت اداری به واحد املاک شهرداری طبس و یا سایت شهرداری طبس به نشانی **www.tabas.ir** مراجعه نمایند.

مهلت تحویل پیشنهادات: ۱۰ روز پس از انتشار آگهی دوم (آخرین آگهی) می باشد.

مجید بهارستانی یزدی – شهردار طبس

عبدالرضا رضایی، مدیر باغبانی سازمان جهادکشاورزی خراسان جنوبی اظهار کرد: ۶۲۰۲ هکتار سطح گلخانه‌های استان است که با توجه به میزان تولید و گزارشات شهرستان‌ها بالغ

مدیرعامل شرکت یکتا رویش و متولی
پروژهستان خوسف نیز گفت: واحد تولیدی

رونق بازار محصولات گلخانه‌ای نیازمند جمع‌آوری محصولات مسموم است

[illegible]

www.iranwash.ir عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۵۵
صاف صاف لول لول تخت ۲۰-۲۳ ۴۲ ۳۲/۶۶ ۶۶ ۴۴ ۳۲ برای اولین بار فرش های خود را انو کشیده تحویل بگیرید
قالیشویی و مبیل شویی ایران

گفتند آیا از کار خدا تعجب می کنی رحمت خدا و برکات او بر شما خاندان [رسالت]
یاد بی گمان او ستوده ای بزرگوار است. سوره هود، آیه ۷۳

خداوند مقدر فرموده است که حق به مرحله نهایی و کمال خود برسد و باطل از بین برود و او بر آنچه بیان نمودم گواه است. حضرت مهدی (عجل الله تعالی فرجه الشریف)

نشانه های «اعتماد به نفس پایین»

آیا تا به حال فردی را دیده اید که جمله ای را به زبان
بیابورد و بلافاصله بارها بابت گفتن آن عذرخواهی کند؟
چنین افرادی بدون شک دچار کمبود اعتماد به نفس
هستند. بعضی از جملاتی که به زبان میآورید درجه
اعتماد به نفستان را نشان میدهند.

بارها تکرار کلمه «بیخشد»: بعضی افراد باورشان این است که هر مشکل و اشتباهی که پیش بیاید مقصر آن ها هستند و باید عذرخواهی کنند؛ راه حل: اگر شما هم چنین باوری دارید قبل از عذرخواهی موقعیت را ارزیابی کنید و ببینید آیا واقعا کار بدی کرده اید که مجبور به عذرخواهی هستید؟

فقط به شانس بود؛ بعضی‌ها در زندگی به موفقیت‌هایی می‌رسند اما در جواب تبریک دیگران می‌گویند: شانس آوردم یا پهلوی اتفاق افتاد. آن‌ها تلاش‌هایی که برای آن موفقیت کرده‌اند را فراموش می‌کنند و ادعا می‌کنند که تنها شانس باعث این موفقیت شده است. به این وضعیت اعتماد به نفس نامقول یا ناترست می‌گویند؛ هرچند: حُرّ اعتراف کنید که عالی هستیم و وقتی دیگران تبریک می‌گویند به جای پنهان‌آوردن کافی است بگویند: متشکرم.

چه فکری درباره من می کنند: معمولاً کسانی که اعتماد به نفس پایینی دارند روی دیدگاه و نظرات دیگران متمرکز میشوند و ناسازگاریها را نمیتوانند تحمل کنند. آنها ترجیح میدهند با انسانهای منفی و ناراضی ارتباط برقرار کنند.

دوست دارم چرت بزیم: اعتماد به نفس پایین تنها باز خورد رفتاری ندارد بلکه عوارض جسمی هم دارد. مثل خستگی و خواب آلودگی بی دلیل. این افراد در چنین شرایطی از مشکلات و نگرانی ها دوری می کنند.



حرف های ابریشمی

تنها کسانی در بین شما که واقعا شاد خواهند بود
کسانی هستند که راهی برای خدمت کردن
به دیگران را جستجو و پیدا کنند.

موفقیت

بزرگترین اشتباهی که مردم می کنند این است که سعی نمی کنند روزی خود را با انجام چیزی که بیش از همه لذت می برند به دست آورند.

جدول کلمات

جدول ۴۰۹۱

افقی: اثر بیاد ماندنی از چارلز دیکنز انگلیسی ۲- خوردن - چربی صنعتی - راندن - پسوند شباهت ۳- از اعداد یک رقمی - ملوک - پرنده چرانده - سخنرانی ۴- بیزاری - کاندید - محل کردنی کوهنورد ۵- چراغ - حرف خوردنی - مجلس شیوخ ۶- پرنده وحشی حلال گوشت - کنج ها - ناشنوا ۷- بار و اسباب سفر - تحسین فرنگی ۸- خاکستر - به سختی آسیب دیده - مرد روحانی ۹- آمریکایی - لطیف ۱۰- برادر پدر - راحتی - دشمن سلامتی ۱۱- از ادات پرسش - پشت سر - خباز ۱۲- واژگان فورپنس پزشکی در زبان فارسی - صیجان آور ۱۳- ملوک - خالی - ترک تازی - لحظه ۱۴- حرف انتخاب - پیمایش معروف است - آشفته - چه کسی را؟ ۱۵- آهنگساز آلمای خالق «چنین گفت زرتشت».

عمودی: ۱- دارا بودن - نوعی قطار ۲- از ایام هفته - مادر میهن - کشوری در قاره سیاه ۳- رها - تابان و درخشان - کشوری

ترک در ایران - رشوه خواری ۱۰- تباهی - پرستار - جستجو ۱۱- گونه های پلنگ کوچک - میوه بهشتی - بمب کاشتنی ۱۲- آجر نپخته ۱۳- شل- از توابع سیستان و بلوچستان - یاخته مسئول تولید مثل ۱۳- صدا و نغمه - لانه پرنده - ویتامین انعقاد خون ۱۴- ظرف مایعات - محله و برزن - مواجه ۱۵- شتر ماده - خاموش نیست - کالاهای

جدول کلمات

جدول ۴۰۹۱

افقی: اثر بیاد ماندنی از چارلز دیکنز انگلیسی ۲- خوردن - چربی صنعتی - راندن - پسوند شباهت ۳- از اعداد یک رقمی - ملوک - پرنده چرانده - سخنرانی ۴- بیزاری - کاندید - محل کردنی کوهنورد ۵- چراغ - حرف خوردنی - مجلس شیوخ ۶- پرنده وحشی حلال گوشت - کنج ها - ناشنوا ۷- بار و اسباب سفر - تحسین فرنگی ۸- خاکستر - به سختی آسیب دیده - مرد روحانی ۹- آمریکایی - لطیف ۱۰- برادر پدر - راحتی - دشمن سلامتی ۱۱- از ادات پرسش - پشت سر - خباز ۱۲- واژگان فورپنس پزشکی در زبان فارسی - صیجان آور ۱۳- ملوک - خالی - ترک تازی - لحظه ۱۴- حرف انتخاب - پیمایش معروف است - آشفته - چه کسی را؟ ۱۵- آهنگساز آلمای خالق «چنین گفت زرتشت».

عمودی: ۱- دارا بودن - نوعی قطار ۲- از ایام هفته - مادر میهن - کشوری در قاره سیاه ۳- رها - تابان و درخشان - کشوری

ترک در ایران - رشوه خواری ۱۰- تباهی - پرستار - جستجو ۱۱- گونه های پلنگ کوچک - میوه بهشتی - بمب کاشتنی ۱۲- آجر نپخته ۱۳- شل- از توابع سیستان و بلوچستان - یاخته مسئول تولید مثل ۱۳- صدا و نغمه - لانه پرنده - ویتامین انعقاد خون ۱۴- ظرف مایعات - محله و برزن - مواجه ۱۵- شتر ماده - خاموش نیست - کالاهای

**کلیه لوازم دست دوم منزل شما را
خریداریم. با یک تماس اختلاف قیمت
را تجربه کنید. ۰۹۱۵۸۶۸۰۰۲**

**در فروشگاه لوازم یدکی خودرو به یک
همکار و شراکت در کار نیاز مندیم.
۰۹۱۵۸۲۵۴۱۷۲**

ساختی ساختمان

انواع رنگ های روغنی، پلاستیک،
اکرولیک، مولتی کالر، کنیتکس، کناف
و ... با قیمت مناسب
۰۹۱۵۶۶۳۳۲۳۰ - برگی

**به تعدادی جوشکار اسکلت ترجیحا مجرد و جوان
جهت کار در شهرک صنعتی نیاز مندیم.
شماره تماس صبح ها: ۰۹۱۵۷۲۳۴۷۰۶**



سالن عروسی سی تل ارائه می دهد:

**تخفیف پکیج استثنای
گرم و شبنون عروسی**

با خدمات رایگان: رنگ مو،
دو جلسه پاکسازی پوست، اصلاح صورت
و ابرو، رنگ ابرو، کاشت مژه و کاشت ناخن
(به همراه تخفیف ویژه آتلیه و مزون)
توجه داشته باشید رزرو این پکیج فقط
تا آخر خرداد ماه می باشد و زمان استفاده
از این پکیج در هر تاریخی از سال ۹۷
امکان پذیر می باشد.

هنگام مراجعه رنگ درب را بزنید

۳۲۳۵۴۵۴۹ - ۰۹۳۷۸۴۷۰۲۴
آدرس: بین مدرسی ۱۱ و ۱۳

الکترونیک راشدی
 طراحی - تعمیرات - مهندسی معکوس / تجهیزات الکترونیک
 قطعات پروژه های دانش آموزی و دانشجویی
 آدرس: داخل حکیم نزاری ۱۴ - روبروی بانک سپه
 تلفن: ۰۹۱۶۰۷۲۲۲۰ - ۰۹۱۵۷۲۰۱۵۹۷ - ۳۲۲۵۶۷۱



لاستیک فراهی

اقساط ۱، ۲، ۳ و ۴ ماهه نقدی تخفیف ویژه

خدمات تایر در همان مکان انجام می شود

بالانس تضمینی، گاز نیتروژن

بادستگاه های تمام اتوماتیک ایتالیایی

تبرش جمهوری ۲۸ و ۳۰ به سمت مزار شهدا (قلعه)

خرید نقدی ضایعات

روبروی بلوار صیاد شیرازی
بین امام رضا (ع) ۱۲ و ۱۰

۰۹۳۵۷۶۳۵۰۱۶
۰۹۱۵۰۰۲۰۷۰۹

فریزر صندوقی دست دوم
خریداریم.
۰۹۳۹۵۶۲۵۲۸۰

کافی شاپ با کلیه امکانات
و موقعیت مکانی عالی و اگزار
می شود. قیمت توافقی
۰۹۰۱۰۵۲۴۶۹۸

برق خورشیدی (۲۲۰-۱۲) ولت
برق جهت چاه، کفکش، روشنایی
باغ و ویلا ۰۹۱۵۱۶۳۱۴۹۸



با ۱۰ سال بیمه

ایزو کام و قیر گونی کاظم سالخورده

از ما خرید نکنید، اما قیمت را از ما بپرسید
۰۹۱۵۵۶۱۲۹۹ - ۳۲۳۳۱۰۵۰

میدان آزادی - ابتدای خیابان شهید برگی

شرکت حسابداری شمارشگر

شماره ثبت: ۵۸۹۸

- * انجام کلیه امور حسابداری شرکت ها
- * تنظیم اظهار نامه مالیاتی
- * تنظیم اظهار نامه مالیات بر ارزش افزوده
- * مشاوره در زمینه حسابداری

۰۹۳۵۱۳۵۶۶۲۸ - ۰۹۹۱۰۷۳۶۵۳۸ - اکبری

دربھاس اتوماتیک مؤمنی
پایہان در
دفتر مرکزی: بیروچند / خیابان رسالت / مقابل رسالت ۱۰
۰۹۱۵۱۶۳۹۰۱۰



تگزاس

۲۱:۳۰	۱۸	۱۴:۳۰
-------	----	-------

شروع سانس

خجالت نکشی

۲۳	۱۶:۱۵	شروع سانس
----	-------	-----------

کاتال خبری تلگرام : @cinemaferdosi | اینستاگرام : Cinemaferdosi_Birjand

ایزوگام سلیمانی
چهارراه اول توچک
۰۹۱۵۱۶۰۶۵۲۸ - ۳۲۴۲۵۰۵۴
۱۰ سال ضمانت و بیمه ایون

پیش‌بینی هفته‌ای گرم‌در خراسان جنوبی

فارس- کارشناس سازمان هواشناسی گفت: طی امروز افزایش نسبی دما را در استان خواهیم داشت.وی افزود: در برخی مناطق از جمله نهبندان، سربایان، بشرویه، سربیشه و درمیان وزش تندباد و گرد و خاک پیش‌بینی می‌شود.کارشناس سازمان هواشناسی تصریح کرد: روند افزایش دما روزا تومر دوشنبه ادامه خواهد داشت و روز دوشنبه این روند متوقف خواهد شد اما از سه‌شنبه دوباره شاهد افزایش دما خواهیم بود.

خدمت‌رسانی کاروان سلامت هلال‌احمر به روستاهای ذکری و گل‌نی

کاوش – مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان از اعزام کاروان سلامت جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی به روستاهای ذکری و گل نی شهرستان درمیان خبر داد.
شهرداری اظهار کرد: ۷ پزشک



۶ نفر از جوانان و کارکنان هلال احمر در قالب کاروان سلامت و نیکوکاری ۲ روز داوطلبانه ۱۰۰ بیمار از مردم این روستاها را ویزیت کردند. وی بیان کرد: کرم های ضدآفتاب، مرطوب کننده و نرم کننده و برخی اقلام ضروری و مورد نیاز روستائیان با هزینه ۸۰۰ میلیون ریال خریداری و در اختیار آنان قرار داده شد.
به گفته وی تیم اعزامی تا ۳ ماه آینده برای نتیجه روند درمان، به این روستاها سفر می کنند.

ثبت‌نام سیزدهمین جشنواره ملی تعاونی‌های برتر آغاز شد

مدیر تعاون لاره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی گفت:ثبت‌نام سیزدهمین جشنواره ملی تعاونی های برتر در استان از ۲۴ خرداد جاری آغاز و تا ۱۶ تیر ادامه دارد. به گزارش ایرنا، سروری افزود پس از اتمام مهلت ثبت نام تعاونی ها، بررسی اولیه توسط کارگروه علمی و داورى استان انجام می شود. وی بیان کرد این جشنواره در راستای شناسایی و معرفی الگوهای برتر بخش تلعاون و برای فراهم کردن زمینه های گسترش و ارتقای روحیه تعاونی و نمونه پروری در بخش های مختلف اقتصادی در کل کشور برگزار می شود.وی اظهار کرد سیزدهمین جشنواره تعاونی های برتر در استان شهريور امسال با حضور مقامات كشورى و استانی، تعاونگران و پیشكشوتان در خراسان جنوبی برگزار می شود سروری ادامه داد: علاقه مندان می توانند در یکی از ۲۲ گرایش برای تعاونی ها و یکی از سه گرایش برای اتحادیه ها ثبت نام کنند. سروری اضافه کرد: متقاضیان می توانند با مراجعه به آدرس اینترنتی www.taavonibartarir در سامانه مربوطه ثبت‌نام کرده‌با جهت کسب اطلاعات بیشتر بادبیرخانه جشنواره از طریق شماره های ۱۸ – ۰۱۱۵۰۳۴۴۰ اداره توسعه تعاونی ها تماس حاصل کنند.وی افزود: لازم است تعاونی ها و اتحادیه های داوطلب، چک لیست مستندات را به دقت مطالعه و مدارک لازم را تهیه کنند، در ضمن مسئولیت تکمیل پرسشنامه های عمومی و اختصاصی بر عهده تعاونی و اتحادیه بوده و ستاد برگزاری در این خصوص مسئولیتی نخواهد داشت.

اعتبارات مصوب شهرستان سربایان ۲۸ درصد کاهش یافت

سرپرست فرمانداری شهرستان سربایان از کاهش ۲۸ درصدی اعتبارات مصوب این شهرستان خبر داد.
به گزارش مهر، رسولی مقدم در جلسه کمیته برنامه ریزی سربایان که با هدف بررسی اعتبارات مصوب سال جاری برگزار شد اظهار کرد:مدیران باید در طول سال ضمن هزینه کرد اعتبار به امر مهم ارتقای کیفی خدمات و استفاده از ظرفیت سرمایه جامعه هدف نیز در پیشبرد اهداف سازمانی توجه خاص داشته باشند. وی با اشاره به کاهش حدود۲۸ درصدی اعتبارات، گفت:در اگر اعتبار کمتری به دستگاهی تخصیص داده شده است به دلیل همین کاهش اعتبارات مصوب شهرستان است و نشانه کم کاری مدیر دستگاه اجرایی نیست.

«کماج» گلید خورد

قوسی – فیلمبرداری فیلم داستانی «کماج»، با موضوع جمل و کلاهبرداری در پلیس آگاهی استان گلید خورد. فیلم ۳۰ دقیقه ای کماج روایت شخصی در یکی از روستاهای بیرجند است که در دام کلاهبرداران گرفتار می شود و از او یک کلاهبردار می سازند. روایت پرونده منته ۷۰ ساله که هم اکنون دوران محکومیت خود را در زندان سپری می کند در قالب تصویر «علی عبادی» و «مجدید مهرورزان» فیلمبرداری و با همت معاونت اجتماعی پلیس و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی انجام می شود. به گفته نویسنده و کارگردان این مجموعه داستانی کوتاه تمام لوکیشن های این فیلم واقعی و حتی بازیگر نقش اول را هم خود متهم بازی می کند که هم اکنون در زندان به بند کارگری مشغول به کار است. فرامرز مهدوی یادآور شد: عنوان این فیلم برگرفته از نام متهم به هویت کماج است.

۱۳ میلیارد تومان در بخش معدن استان سرمایه‌گذاری می‌شود

تسنیم-معاون امور معادن و صنایع معدنی سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: ۱۳ میلیارد و ۹۴۰ میلیون تومان سرمایه‌گذاری در بخش معدن استان صورت می‌گیرد.
سالاری اظهار کرد: ۹۹ گواهی کشف در استان صادر شده که با این تعداد گواهی کشف ۱۲ میلیون و ۸۰۰ تن به ذخایر معدنی استان افزوده شده است.

۷

۷

امام جمعه بیرجند:

قرارگیری در صف واحد، معیار اسلام برای عید است



مفسدان جهانی است. امام جمعه بیرجند یادآور شد: نگه داشتن دین در دوران قبل از ظهور حضرت مهدی (عج) همانند آتش در کف دست

می کنند که همه آنها از وجود مستکبران عالم

است و نیز همه مشکلات اجتماعی، خانوادگی،

اقتصادی و فرهنگی که وجود دارد زیر سر

استاندار خراسان جنوبی:

معتقد و علاقه مند به ساختار خانه مطبوعات هشتم

آن همه مردم جامعه را شامل می شود از این

امکان برخوردار نیست در حالی که باید در این

زمینه هم مطالبه گری کند. وی نقد یک طرفه

و به دور از انصاف و همچنین تعریف و تمجید

های یک سویه را از آسیب های رسانه ها

توصیه کرد: اعضا برای برند سازی این شکل

استانی مصمم شوند و به این منظور صندوق

اعتباری ویژه رسانه ها تشکیل شود تا بخش

زادای از وابستگی رسانه ها به مردم و بخش

دولتی کاهش یابد، با این کار می توان دولت را

مکلف به نوعی کمک به رسانه ها کرد.

وی گفت: برنامه ریزی برای بودجه سال ۹۸ به

زودی به رئیس جمهور ابلاغ می شود و دستگاه

های اداری مکلفند یک درصد از بودجه خود را تا

برای اطلاع رسانی در پروژه های مشترک با

صداسیما هزینه کنند چنانچه خانه مطبوعات

استان دارای ساختار مشخص و تعریف شده ای

باشد، می توان یک بند در قانون اضافه کرد تا

بخشی از یک درصد اعتبار هزینه ای دستگاه ها

به خانه مطبوعات اختصاص یابد.

می تواند از خراسان جنوبی به عنوان پایلوت و

با تقویت خانه مطبوعات پیشنهاد شود و توسط

نمایندگان مردم پیگیری شود.

وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به

علاقه مندی به ساختار خانه مطبوعات، افزود:

خانه احزاب با دستور العمل و شکل خاص خود

اعتباری می گیرد اما خانه مطبوعات که دامنه

۶۸ در زیرکوه اتفاق افتاد، خاطر نشان کرد:

سابقه ۴۲ ساله اجرای عملیات بیابان زادی را در استان داریم که این مطالعات

در مساحت یک میلیون و ۷۰۰ هزار



هکتار در قالب ۲۷ طرح بیابان‌زدایی انجام شده است. وی با اشاره به اینکه سوم تیر میزبان نماینده فائو برای بازدید از طرح‌های

ترسیب کربن خواهیم بود نیز گفت: سال ۹۶ نهایت همکاری را برای واگذاری اراضی به معادن داشتیم و در این راستا پاسخ ۷۰ درصد استعلامات معدن در سال گذشته و

هکتار در قالب ۲۷ طرح بیابان‌زدایی انجام شده است. وی با اشاره به اینکه سوم تیر میزبان نماینده فائو برای بازدید از طرح‌های

ترسیب کربن خواهیم بود نیز گفت: سال ۹۶ نهایت همکاری را برای واگذاری اراضی به معادن داشتیم و در این راستا پاسخ ۷۰ درصد استعلامات معدن در سال گذشته و

هکتار در قالب ۲۷ طرح بیابان‌زدایی انجام شده است. وی با اشاره به اینکه سوم تیر میزبان نماینده فائو برای بازدید از طرح‌های

ترسیب کربن خواهیم بود نیز گفت: سال ۹۶ نهایت همکاری را برای واگذاری اراضی به معادن داشتیم و در این راستا پاسخ ۷۰ درصد استعلامات معدن در سال گذشته و



رسیدن به توسعه در گرو نوآوری و خلاقیت نخبگان است

سرپرست بنیاد نخبگان خراسان جنوبی گفت: رسیدن

به توسعه در گرو نوآوری و خلاقیت نخبگان است.

به گزارش ایسنا، احمدزاده در دیدار نخبگان با نماینده

ولی فقیه در استان، گفت: فضای این استان فضای



همدلی نیست و باید برای توسعه فکری برداشت. وی افزود: مسئولان دولتی گاهی به اشتباه از توان نخبگان استفاده نمی‌کنند و برای رسیدن به توسعه استفاده از کارشناسان ادارات به تنهایی کارساز نیست. سرپرست بنیاد نخبگان گفت: نباید موقعیتی فراهم شود که دیگران از این ظرفیت‌ها بهره‌مند شوند. وی با بیان اینکه برای رسیدن به توسعه باید از توان، نوآوری و خلاقیت نخبگان استفاده کرد تا این فضا در راستای اتحاد و همدلی پیش برود، افزود: در حال حاضر ۲۰۴ تخبه عضو این بنیاد هستند که باید فضا برای حضور این افراد که خود ظرفیتی برای توسعه استان هستند، فراهم شود. احمدزاده از راه اندازی اتاق فکر نخبگان در استان خبر داد و گفت: به دستور استاندار آیین نامه این اتاق به تصویب رسیده که امیساوریم در آینده‌ای نزدیک جلسات پر بارى را با حضور نخبگان، دانشگاهیان و مسئولان دستگاه‌ها شاهد باشیم.

۱۴۴ میلیون تومان فطریه و کفاره در استان جمع آوری شد

ایرنا-معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد امام خمینی(ره) گفت: ۱۴۴ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان فطریه و کفاره مردم استان فقط در محل مصالح های برگزاری نماز عید فطر توسط این نهاد جمع آوری شد. رفیعی افزود: از این رقم ۸۵ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان فطریه عام و سادات و ۵۸ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان کفاره است. وی اظهار کرد: از این میزان ۲۴ میلیون و ۳۵۰ هزار تومان فطریه و ۱۹ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان کفاره مربوط به شمارش پایگاه جمع آوری فطریه و کفارات مصلی المهدی (عج) بیرجند است. وی با بیان اینکه فطریه و کفاره جمع اوری شده در مصلی ها به حساب محرومان واریز شد، ادامه داد: مبلغ نهایی جمع اوری شده از صندوق های این نهاد امروز(یکشنبه) اعلام می شود.

طرح استحصال سنجی بیمه سلامت در خراسان جنوبی عملیاتی می‌شود

تسنیم-مدیرکل بیمه سلامت گفت: تا پایان ۶ ماهه نخست اسمال در کشور و این استان، برنامه استحصال سنجی راه اندازی و عملیاتی خواهد شد. اربابی با اشاره به اینکه بحث استحصال سنجی بیمه شدگان از چندین جهت بحث کلیدی است، افزود: یکی از این جهات این است که در بازه زمانی ارائه خدمت به بیمه شده وضعیت بیمه ای بیمه شده چک شود که آیا مشمول بیمه هست یا نیست. وی بیان کرد: یکی دیگر از ابعاد این طرح، این است که با توجه به هماهنگی هایی که در سطح کشور صورت گرفته و بانک دبئی سازمان تامین اجتماعی، نیروهای مسلح و بیمه سلامت در وزارت رفاه تجميع شده وضعیت چند بیمه ای افراد نیز مورد بررسی قرار می گیرد. اربابی تصریح کرد: در این راستا ساماندهی در جهت اینکه «هر ایرانی یک بیمه تحقق یابد» صورت گیرد و افراد به سمت بیمه ای که بیشتر علاقه مندی دارند بروند. وی با اشاره به اینکه در یکی، دوتای بیمارستان های بزرگ استان این سامانه راه اندازی شده است، افزود: این امر مورد ارزیابی و چک توسط کارشناسان سازمان بیمه قرار گرفته تا بتوانیم با وجود این سامانه هر فردی هنگام دریافت خدمت یک شناسه مستقل را دریافت کند و یک ساماندهی در خصوص وضعیت درمان افراد صورت گیرد

اخبار کوتاه

❖ سرپرست فرمانداری زیرکوه گفت: اعتبارات امسال این شهرستان برای تکمیل و اجرای ۱۵۲ طرح فرهنگی و هنری، عمرانی، خدماتی، آموزشی، کشاورزی، زیربنایی و ورزشی هزینه می شود.

❖ پزشک سربیشه ای ۶ میلیون تومان را به یاد مرحوم پدرش، به شورای خیران سلامت سربیشه برای خرید تجهیزات پزشکی کمک کرد.

❖ معاون گردشگری میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان گفت: طی ۵ سال گذشته تعداد ۵۲۱ هزار و ۷ گردشگر داخلی و ۳ هزار و ۳۱۲ گردشگر خارجی وارد استان شده‌اند که این میزان در مقایسه سالانه با رشد همراه بوده است.

❖ مدیرعامل شرکت غله و خدمات بازرگانی از خرید سه هزار و ۳۰۰ تن گندم استان در سال جاری خبر دلد و گفت: ۵۰ درصد وجه این گندم ها به مبلغ ۱۱ میلیارد و ۵۲۰ میلیون ریال به حساب کشاورزان واریز شده است.

❖ مدیرکل انتقال خون استان با بیان اینکه امکان اهدای پلاکت و سلول های بنیادی در این استان فراهم است، گفت: هر فرد در ماه می تواند دو نوبت پلاکت خون خود را اهدا کند.

❖ سرپرست شبکه دامپزشکی شهرستان قاین گفت: ۴۱۰ قارده سگ صاحب دار و گله در قاین علیه بیماری مهلک هاری واکنشیه شدند.

❖ مدیر جهاد کشاورزی طبس گفت: ۲۲ بهره بردار بخش کشاورزی پارسال ۱۹ میلیارد و ۲۰۰ میلیون

ریال از تسهیلات صندوق توسعه ملی استفاده کردند.

❖ سرپرست شبکه دامپزشکی درمیان گفت: طرح پایش سری میروسولوز با هدف بررسی اثر عملیات واکسیناسیون

بروسلوز در جمعیت دام سبک درمیان انجام شد

برترین های دبیرستان دوره دوم

مریم امیر آبادی	ساعده مودی	محبوبه نادى	دل آرام کریم پور	یاسمن یوسفی	فاطمه صالحی	کوبر جامی	سارا خراشادی زاده	ویدا تیریزی	مرضیه ذابحی	مارال عطایی	بنت الهدی جاجی
یازدهم تجربی	یازدهم تجربی	دهم تجربی	دهم تجربی	یازدهم تجربی	یازدهم تجربی	دهم تجربی	دهم تجربی	یازدهم تجربی	دوازدهم تجربی	دوازدهم تجربی	یازدهم تجربی
مقام اول نخب و	مقام دوم عکاسی	مقام اول دوتخته	مقام دوم فیزی	مقام اول شعر	مقام سوم شیک	مقام سوم قرآن	مقام اول کارانه	مقام سوم بین الملل، دوم کشور	مقام اول نظریه	مقام اول شنا	مقام منتخب دویسدانی
دوم نهج البلاغه شهرستان	شهرستان	شهرستان	شهرستان	شهرستان	شهرستان	شهرستان	استان	در کارانه و اول شای استان	استان	شهرستان	استانی

مقام اول دبیرستان دوره دوم در مسابقات کبکی شهرستان

یاسمن علیزاده	نرگس رضایی	اعظم اکبر آبادی	ویدا تیریزی	فاطمه زمانی مود	فاطمه محتشمی	حوریه فروزان	محبوبه نادى	مریم امیر آبادی	بهار محتشمی	رعنا اعظمی	مریم نجفی	کیما زاره	سیده مانده سادات
یازدهم تجربی	دهم تجربی	دهم تجربی	یازدهم تجربی	یازدهم تجربی	یازدهم تجربی	دهم تجربی	دهم تجربی	یازدهم تجربی	دهم تجربی	یازدهم تجربی	یازدهم تجربی	دهم تجربی	دهم تجربی
مقام اول تجربی	مقام اول تجربی	مقام اول تجربی	مقام اول تجربی	مقام اول تجربی	مقام اول تجربی	مقام اول تجربی	مقام اول تجربی	مقام اول تجربی	مقام اول تجربی	مقام اول تجربی	مقام اول تجربی	مقام اول تجربی	مقام اول تجربی
شهرستان	شهرستان	شهرستان	شهرستان	شهرستان	شهرستان	شهرستان	شهرستان	شهرستان	شهرستان	شهرستان	شهرستان	شهرستان	شهرستان

برترین های دبیرستان دوره اول

سیده سبا محمد پور	مینا عباسی	هلیا هزاند	شیدا صالحی	مریم سادات موسوی	مرضیه ثانی زاده	مهديه برآنی	مهشید سادات مرتضوی مقدم	کوبر زینوری	کوبر نورستی	نلیسه حسن زاده	مهران عطایی	مانده عطایی	تانیما محبوبی	فاطمه انصاری
پایه نهم	پایه هشتم	پایه هفتم	پایه هفتم	پایه نهم	پایه هفتم	پایه هشتم	پایه نهم	پایه نهم	پایه هشتم	پایه هشتم	پایه نهم	پایه نهم	پایه هفتم	پایه نهم
مقام دوم کارگزار	مقام دوم کارگزار	مقام دوم کارگزار	مقام دوم کارگزار	مقام دوم کارگزار	مقام دوم کارگزار	مقام دوم کارگزار	مقام دوم کارگزار	مقام دوم کارگزار	مقام دوم کارگزار	مقام دوم کارگزار	مقام دوم کارگزار	مقام دوم کارگزار	مقام دوم کارگزار	مقام دوم کارگزار
شهرستان	شهرستان	شهرستان	شهرستان	شهرستان	شهرستان	شهرستان	شهرستان	شهرستان	شهرستان	شهرستان	شهرستان	شهرستان	شهرستان	شهرستان

دانش آموزان افتخار آفرین در مسابقات فرهنگی، هنری، علمی و ورزشی دبیرستان دخترانه امام حسین سیدالشهدا (علیه السلام) شهرستان بیرجند - دوره اول و دوم

بهار محتشمی	مریم امیر آبادی
دهم تجربی	یازدهم تجربی
مقام اول تجربی	مقام اول تجربی
شهرستان	شهرستان

ضيافت افطاری با حضور استاندار محترم و معزز، جناب آقای مروج الشریعه رئیس اتاق بازرگانی جناب آقای محسن احتشام و جمعی از مسئولان و فعالان اقتصادی

عکس: جواد رضایی